FAHRPLANANDERUNG Giiltig am:

'RES0) 06.02.2026
RB 51 RB51| RE22 |RB17|RB51|RE50|RE22 | RB51( RB17 RE22 |RB51|RE50| RE22 | RB51|RB17| RB17 | RE22 |RB51| RE50| RE50
84245 84207 63073/ 84237]|84209(63075| 57935 | 84211| 84343 63077/ 84173|63079( 57939 [84175|84215| 84347 59495/ 84215|84111(84113
84103 84105 57949
Ingolstadt Ingolsta
Nord at
von Hbf
18:00 Uhr SEV zwischen Niirnberg
Niirnberg Hbf 18:12 19:11 20:31 21:11 elars s 23:07 | 00:11
Neumarkt (Oberpf) 18:31 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 | 00:30
Neumarkt (Oberpf) 17:52 18:10| 18:32 18:52 1 19:31 19:38 20:31 | 20:35( 22:31 2138 22:31 | 22:38 | 23:31 | 00:31
Deining (Oberpf) 17:59 18:18 | 18:59 | 19:45 + 20:42 + 25 + 2245 |+ | 00:38
Batzhausen 18:04 - 18:23 | 19:04 | 19:50 + 2047 4 23:50 + 2250 4 |00:43
Seubersdorf 18:07 7 18:26 | 19:07 | 19:53 + 20:50| + kR + 2253 | |00:46
Parsberg 18:12 .g 18:31| 18:48 19:12] 19:47 19:58 20:47 | 20:55 | 2147 2158 2248 | 22:58 | 23:47 | 00:51
Parsberg 18:12 S 18:31| 18:49 19:12 | 19:48 19:58 20:48 | 20:55 | 21:48 2=l 2248 | 22:58 | 23:48 | 00:51
Mausheim 18:17 & 18:36 | | 19:17| | 20:03 1 |2n00| + 22:03 + |23:03| 1+ |oe:5s
Beratzhausen 18:20 3 18:39| 18:56 19:20 | 20:06 20:55 (2303 + Z0E 22:55 | 23:06 | 23:55 | 00:59
Laaber 5 |18:25 _‘.'?; 18:44 | | 19:25| | 20:11 1 |2n08| ¢+ 22:11 + 23212 + |ex04
Deuerling _g' 18:29 18:48 | 19:29 | 20:15 + 2812 4+ 2215 + 2345 |+ | e4:08
Undorf S |18:32 18:51| | 19:32| | 20:18 b |22as| ¢+ 22:18 23:04 |23:18(00:04 | 01:12
Etterzhausen go 18:35 18:54 | 19:35 | 20:21 + 2318 4+ 22:21 23:08 | 232%| + [61:24
Regensburg-Prifening = 118:39 18:58 | 19:39 | 20:26 + 223 4 22:26 2343 [ 2326 | |06118
Regensburg Hbf. E 18:44 19:03| 19:13 19:441 20:10 20:31( 21:08 21:13 | 2128 | 22:10 22:31 23:21 | 2347 | 23:31(00:12| 0124
Regensburg Hbf. S [18:50 19:10( 19:19 | 19:31 20:12 | 20:19 21:10 21:19 22:10| 22:19 23:10 23:19 00:14
Burgweinting Hp 18:55 19:14 | 19:35 20:16( | 21:14 | 22:14 | | 23:14 23:24 00:18
Obertraubling 18:58 19:17 | 19:25 | 19:38 20:19 | 20:25 21:17 21:25 22:17 | 22:25 23:17 23:27 00:21
Stinching 19:06 19:25 | 19:46 20:27 | 21:25 | 22:25 | 23:25 00:30
Radldorf (Niederbay) 19:11 19:30 | 19:50 | | 21:30 | 22:30 | 23:30 00:34
Straubing 19:17 19:36 | 19:57 20:36 | 21:36 | 22:36 | 23:36 00:39
Straubing 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:38 00:40
StralRkirchen 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44 00:47
Plattling 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52 00:56
Minchen Flughafen Besucherpark | | | |
Minchen Flughafen Terminal 20:41 21:41 22:42 23:41
nach Landshut

22:17 Zug fahrt friher

20:21 Zug fahrt spater

20:27 zusatzlicher Halt

205 Zug fallt aus

agilis

lhre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG Giltig am:

'RES0) 06.02.2025
9 )
RB51| RE22 | RESO0 RB51|RB51| RE22 | RB17 |RB51|RB51| RE22 | RE50|RB51| RE22 | RB17 |RB17|RB51| RE22 | RE50| RB51| RE 22 RB17 [RB17|RE50| RE 22
84232| 57928 | 63072 84204184234 84102/) 84142/ 84206|84236( 57932 (63076|84238 57934/ 84346 (8421084210 57936 (6307884214 84104/ 84350 |84214(84114|57940
63074 | 84342 59494 84112
Miinchen Flughafen Terminal 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
Minchen Flughafen Besucherpark 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Plattling 16:38 | 17:06 17:32 | 18:08 | 19:06 | 20:08 | 21:06 | 22:08 |
Strakirchen 16:46 | 17:14 17:40 | 18:16 | 19:14 | 20:16 | 21:14 | 22:16 |
Straubing 16:52 | 17:21 17:46 | 18:22 | 19:21 | 20:22 | 21:21 | 22:22 |
Straubing 16:53 | 17:22 17:47 | 18:23 18:54 | 19:22| 19:48 | 20:23 | 21:22 | 22:23 |
Radldorf (Niederbay) 16:59 | | 17:53 | 18:29 19:00 [ | 19:54 | 20:29 [ 21:28 | 22:29 |
Siinching 17:04 | 17:30 17:58 | 18:34 19:05 | 19:30| 19:59 | 20:34 | 21:32 | 22:34 |
Obertraubling 17:13(17:34 | 17:40 18:06 | 18:34 | 18:43 19:15119:34 | 19:40| 20:08 | 20:34 20:43 21:34 | 21:41 22:34 22:43 23:34
Burgweinting Hp 17:16| | 17:43 18:09 | 18:46 19:18| | 19:43( 20:11| | 20:46 | 21:44 | 22:46 |
Regensburg Hbf. 17:20(17:41 | 17:46 18:13 | 18:40 | 18:50 19:22119:41 | 19:46| 20:15| 20:40 20:50 21:41 | 21:47 22:41 22:50 23:41
Regensburg Hbf. S [17:22 17:48 18:04]18:22( 18:45 | 18:53 | 19:04|19:24 19:48 | 20:22 | 20:45 | 20:34 22 21:49 | 22:24 ( 22:45 | 22:37 22120
Regensburg-Prifening ;8- 17:26 | vy 18:08 18:26 | 19:08 | 19:28 19:52 | 20:26 + 2408 + 2228 + 23:34
Etterzhausen £ [17:30 | - 18:1218:30 | 19:12119:32 19:57 | 26:30 + 2132 + | 2232 + 22122
Undorf go 17:33 | § 18:15|18:33| | 19:15(19:35 20:00| 20:33| ¢ 21:35 +o|2235 4 23:41
Undorf < 117:34 | if 18:16]18:34 | 19:161 19:36 20:00 | 26:34 + 22E + | 2236 + 2242
Deuerling £ |17:37 | BBoH 28:19]18:37| | 19:19(19:39 20:03 | 20:37| ¢ 21:39 +o|22:39) 4 23:45
Laaber S |17 | §n 18:23118:41 | 19:23119:43 20:07 | 20:4% + 242 + | 2243 + 22:48
Beratzhausen 17:45 | g 18:27118:46 | 19:02 19:281 19:48 20:13 | 2046 | 2102 2147 22:05 | 22:47 | 23:02 22:E4
Beratzhausen 17:46 | = 18:28 [ 18:52 | 19:02 19:29119:49 20:13 [ 26:52 | 24202 248 22:06 | 22:48 (| 23:02 22:E5
Mausheim 17:50 | BEN 18:32|1856| | 19:33|19:53 20:17| 20:56| ¢ 21:52 b 2252 4 23:59
Parsberg 17:53 18:09 E: 18:35]19:00 ( 19:08 19:36| 19:56 20:21 [ 21:00 | 21208 2555 22:11 | 22:55( 23:08 00:02
Parsberg 17:54 18:10 g 18:36119:01 | 19:09 19:57 20:21 | 2361 | 23:09 21EE 22:12 | 22:56 | 23:09 00:03
Seubersdorf 17:59 | M 12:41 [ 19:06 | 20:02 20:27 | 21:66 + ek + | 2364 + 00:02
Batzhausen 18:03 | é 18:451]19:09 | 20:06 20:30 [ 21265 + 22:05 + | 2365 + 00:12
Deining (Oberpf) 18:08 | 3| 1850 19:14 | 20:11 20:35 | 2144 + ek} + | 2340 + 00:37
Neumarkt (Oberpf) 18:16 18:25 [l 18:58 | 19:21 | 19:25 20:18 20:42 | 22:21 | 23225 22:18 22:27| 23:18| 23:25 00:24
Neumarkt (Oberpf) 18:26 : 19:26 20:43 2426 22:28 23:26 00:25
Niirnberg Hbf 18:47 [ 19:47 21:06 21:47 22:50 23:47 00:46
_g Ingolsta Ingolsta Ingolstad
dt Nord a t
nach Hbf Hbf
ab ca. 18:00 Uhr SEV zwischen Niirnberg und Regensburg
22:17|Zug fahrt frither
20:21|Zug fahrt spater
20:27|zusatzlicher Halt
21:06|Zug fallt aus

agilis

lhre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG Giltig am:

'RES0) 06.02.2025
9 )
RB51| RB51| RE22| RE 22
84216|84218|84106|57944
Miinchen Flughafen Terminal 23:16| 0:21
Minchen Flughafen Besucherpark 23:18| 0:23
Plattling 23:08 | |
StraRkirchen 23:16 | |
Straubing 23:22 | |
Straubing 23:23 | |
Radldorf (Niederbay) 23:29 | |
Sitinching 23:34 | |
Obertraubling 23:42 00:34| 1:40
Burgweinting Hp 23:45 00:37 | 1:43
Regensburg Hbf. 23:50 00:41| 1:48
Regensburg Hbf. slabe i)
Regensburg-Prifening 0029
Etterzhausen alate
Undorf 00:35
Undorf 00428
Deuerling 00:39
Laaber 00+12
Beratzhausen 00:47
Beratzhausen 00412
Mausheim 00:E0
Parsberg alabl==
Parsberg 0056
Seubersdorf Q4404
Batzhausen 04-0F
Deining (Oberpf) 040
Neumarkt (Oberpf) 01:18
Neumarkt (Oberpf)
Niirnberg Hbf
nach

22:17

20:21

20:27

21:06

agilis

lhre Bahn in der Region.



FAHRPLANANDERUNG

RE18IRE22IRES0)

R817 | RB17 | RB17 (Wil Rs17 | RB17
Zug RB 17
84343 84345 84347 84349 84351
Regensb
von urg
Ingolstadt Nord 20:01 20:E0 20 2259 00:25
Ingolstadt Hbf. 20:06 202 2202 22:02 0020
Ingolstadt Hbf. 20:06 21:15 22:14 23:15 00:41
Ernsgaden Hp 20:14 21:24 22:23 23:24 00:49
Vohburg 20:17 21:31 22:30 23:31 00:51
Minchsminster 20:21 21:36 22:35 23:36 00:56
Neustadt (Donau) 20:26 21:42 22:40 23:42 01:02

Neustadt (Donau)
Abensberg

Saal (Donau)

Bad Abbach

Bad Abbach Kiihberg
Poikam
Gundelshausen
Sinzing
Regensburg-Prifening
Regensburg Hbf.

BahnhofstralRe
BahnhofstralRe
BahnhofstralRe

Bushaltestelle "Lengfeld, B16"
Kahberg (Regensburger Str.)

Bruickenstr./Zur Donaubriicke
Gundelshausener Str.
Bahnhof/Gemeindehaus

Bahnhofsplatz

22:17

Zug fahrt friher

20:21

Zug fahrt spater

20:27

zusatzlicher Halt

=08

Zug fallt aus

vorher Regelfahrplan

Giiltig am:
06.02.2026

agilis

lhre Bahn in der Region.



Regensburg Hbf.
Regensburg-Prifening
Sinzing
Gundelshausen
Poikam

Bad Abbach Kiihberg
Bad Abbach

Saal (Donau)
Abensberg

Neustadt (Donau)

Zug

Bahnhofsplatz

Kihberg (Regensburger Str.)
B16 Hohe Lengfeld
BahnhofstralRe
BahnhofstralRe
BahnhofstralRe

Neustadt (Donau)
Minchsmiinster
Vohburg
Ernsgaden Hp
Ingolstadt Hbf.

Ingolstadt Hbf.
Ingolstadt Nord

FAHRPLANANDERUNG

RE18IRE22IRES0)

RB17 | RB17
84344 | 84346
19:45 | 20:35
19:51 | 20:40
19:54 | 20:44
20:00 | 20:56
| 20:58
| |

c 20:03 | 21:.01

g 20:08 | 21:06

8 20:18 | 21:16

& 20:23 | 21:20

[a's

S 20:29 | 21:221 | 22:20 23:21 01:09
20:34 | 21:226 | 22:25 23:26 01:14
20:39 | 21:31 | 22:30 23:31 01:19
20:42 | 21:34 | 22:33 23:34 01:22
20:50 | 21:42 | 22:42 23:42 01:29
20:55 | 21:54 23:56 01:30
20:59 | 21:58 00:00 01:34

nach

Regensburg
via Sinzing

22:17

20:21

20:27

Zug fahrt friher

Zug fahrt spater

zusatzlicher Halt
Zug fallt aus

Giiltig am:
06.02.2026



	NN-NPA 06.02.
	NPA-NN 06.02.
	MIN-NRH 06.02.
	NRH-MIN 06.02.

